Протокол № 07-25

заседания Исполкома Тренерского совета ООО ФБ «Союз биатлонистов России» (СБР)

Дата проведения: 27 марта 2025

Место проведения: г. Ханты-Мансийск, гостиница Олимпийская

Повестка дня:

1. О вопросах повестки заседания Тренерского совета.

Состав Исполкома ТС СБР состоит из 15 человек: Алтухов С.А., Брагин В.В., Богалий А.И., Иванов В.В., Каминский Ю.М., Касперович А.В., Куваев Е.Н., Кугаевский М.В., Леонов Ю.М., Максимов М. Г., Медведцев В.А., Никитин В.А., Путятина Л.П., Ростовцев П.А., Шашилов М.В.

В соответствии с повесткой заседания, Исполком ТС СБР провел заседание 27 марта 2025., в котором приняли участие 10 членов Исполкома ТС СБР (отсутствовали пять членов Исполкома ТС СБР: Богалий А.И., Каминский Ю.М., Куваев Е.Н., Леонов Ю.М., Максимов М. Г.), члены Исполкома СБР: Мелихов И.В., Редькин Е.Л., Девяткин С.В., Бондаренко А.А. Кворум для принятия решения имеется.

<u>по первому вопросу</u>: члены Исполкома ТС СБР обсудили все вопросы повестки заседания Тренерского совета СБР на 28 марта.

Было предложено:

- в проект списка кандидатов в спортивную сборную команду на 2025-2026г.г. включить 14 спортсменов по Технониколь рейтингу СБР, 10 спортсменов - на основании решения Исполкома Тренерского совета СБР.

Society !

Решение принято единогласно.

Председатель

Тренерского Совета СБР

П.А. Ростовиев